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19. yılımızın üçüncü son sayısı (58. Sayı) ile karşınıza çıkmamızın gururunu ve 
mutluluğunu yaşamaktayız. Bu aşamaya gelebilmemizde katkı veren herkese çok 
teşekkür ederiz. 

Bu sayımızda hakem denetimli on araştırma makalesi ve iki olgu sunumu 
bulunmaktadır. Birinci makale Sayın Meryem Akoğlan Kozak ve Sayın Özlem Sezer 
Deniz tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, öğrenilmiş ihtiyaçlar teorisinin bir otel 
örneğinde uygulanmasına yönelik bir araştırma gerçekleştirmişlerdir. İkinci makale 
Sayın Ali Rıza Mancı tarafından ele alınmıştır. Yazar, yer imajı ve yer bağlılığının, 
yerel halkın algıladığı değer ve turizm gelişimine ilişkin desteği üzerindeki etkisini 
incelemeye yönelik bir araştırma gerçekleştirmiştir. Üçüncü makale Sayın Mustafa 
Yılmaz ve Sayın Kurtuluş Karamustafa tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, artırılmış 
gerçeklik uygulamaları ve turizm üzerine bir araştırma yapmışlardır. Dördüncü makale 
Sayın Gürkan Çalışkan ve Sayın Burhan Sevim tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, 
doğa turizminde artırılmış gerçeklik teknolojileri kullanıma ilişkin turist rehberlerinin 
görüşlerinin belirlenmesine yönelik bir araştırma gerçekleştirmişlerdir. Beşinci makale 
Sayın Meliha Sena Yıldırgan ve Sayın Orhan Batman tarafından ele alınmıştır. 
Yazarlar, rekreaktif faaliyetlerin Sapanca’daki tamamlayıcı konaklama işletmeleri 
üzerindeki rolü üzerine bir araştırma yapmışlardır. Altıncı makale Sayın Gönül Göker 
ve Sayın Yakup Öztürk tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, termal turizm deneyimi, 
memnuniyet, duygu durumu ve davranışsal niyete yönelik bir araştırma 
gerçekleştirmiştir. Yedinci makale Sayın Gökhan Kadırhan, Sayın Ahmet Erdem ve 
Sayın Ferhat Şeker tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Şırnak halkının toplulukçu 
kültürel değerleri ile turizmin algılanan sosyoekonomik etkileri arasındaki ilişkinin 
incelenmesi üzerine bir araştırma yapmışlardır. Sekizinci makale Sayın Erdinç 
Karadeniz ve Sayın Cansu Aydın tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, uluslararası 
havayolu yolcu taşımacılığı şirketlerinde faaliyet, finansal ve toplam riskin kaldıraç 
analiziyle değerlendirilmesine yönelik bir araştırma yapmışlardır. Dokuzuncu makale 
Sayın Memet Şahan ve Sayın Bekir Bora Dedeoğlu tarafından ele alınmıştır. Yazarlar 
tüketicilerin restoranlarda helal gıda satın alma niyetlerinde belirleyici olan demografik 
faktörler üzerine bir araştırma gerçekleştirmişlerdir. Onuncu makale ise Sayın Nur 
Yıldız ve Sayın M. Oğuzhan İlban tarafından ele alınmıştır. Yazarlar Edremit Körfez 
Bölgesi’nde faaliyet gösteren turizm işletme belgeli konaklama işletmelerindeki 
işgörenlerin, kurumlarda örgütsel sosyalleşme ve örgütsel sessizlik düzeylerinin ve 
işten ayrılma niyetleri üzerine bir araştırma gerçekleştirmişlerdir. Olgu sunumu başlığı 
altında bu sayımızda iki çalışma bulunmaktadır. Bunlardan birincisi, Sayın Harun 
Çalhan tarafından ele alınmıştır. Yazar, Kovid-19 Pandemisi sürecinde konaklama 
sektörü inovasyonları üzerine kavramsal bir inceleme gerçekleştirmiştir. Diğer 
çalışma ise, Sayın Atila Yüksel tarafından ele alınmıştır. Dergimizin ikinci sayısında 
yer verdiğimiz üç parçalı çalışmanın ikinci bölümü yer almaktadır. Yazar, bolümde 
klasik insan ve kuantum insanın ne olduğu “materyalizm, atomizm, determinizm, yerel 
nedensellik, rasyonellik, otonomluk, dış duyuların güvenirliği” gibi araştırmacılar 
tarafından genelde sorgulanmadan kabul edilen varsayımlar eleştirilmekte, 
karşılaştırmalı olarak tartışılmaktadır.

Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan bütün yazarlara teşekkür ederim. Bir sonraki 
sayımızda buluşmak dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunarım.

Dr. Muammer MESCİ
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